
Në Universitetin e Sporteve të Tiranës, procesi i njoftimit dhe konsultimit publik të projektakteve, 

projektdokumentave strategjike si dhe politikave me interes të lartë për Universitetin apo publikun në 

tërësi mbështetet në ligjin nr.146/2014 “Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik” si dhe në Vendimin nr. 

781 datë 26.12.2018 të Këshillit të Ministrave “Për garantimin e transparencës në institucionet publike të 

arsimit të lartë” 


